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رئيس سازمان نظام مهندسی مازندران:

اصلاح قانون نظام مهندسی در دستور کار مجلس است

در دستور کار مجلسرئيس سازمان نظام مهندسی ساختمان مازندران گفت: اصلاح قانون نظام مهندسی و کنترل ساختمان 

است.

مراسمروابط عمومی سازمان نظام مهندسی ساختمان مازندران،  از ساری به نقل از خبرگزاری فارسبه گزارش 

 سازمان نظام مهندسی ساختمان استان در محل سالن اجتماعات17 و 16تودیع و معارفه هيئت رئيسه دوره 

این سازمان برگزار شد.

نرئيس جدید سازمان نظام مهندسی ساختمان مازندران گفت: هيئت رئيسه سخنگوی هيئت مدیره سازما

ساختمان کنترل  و  مهندسی  نظام  قانون  اهداف  به  دستيابی  مدیره  هيئت  راهکارهای  بدون  و  است 

امکانپذیر نيست.

 سال از عمر سازمان میگذرد، خاطرنشان کرد: اکنون زمان آن رسيده که برای17تورج نائيجپور با اشاره به اینکه 

تعالی سازمان و خدمات ارائه شده از سوی آن افق بزرگتری برای خود ترسيم کنيم.

بایدوی افزود: سه سال دیگر وارد دهه سوم تاسيس نظام مهندسی میشویم و تمام تلاشمان در دهه سوم 

د.واقعی شدن خدمات مهندسی ارائه شده باشد که این رویداد ارتقای جایگاه سازمان را در پی دار

است،  مجلس  کار  دستور  در  کنترل ساختمان  و  نظام مهندسی  قانون  اصلاح  اینکه  بيان  با  گفت:نائيجپور 

داردها وآیيننامهها و قوانين نظام مهندسی باید از سطح ملی و مهندسی بومی عبور کرده و دارای استان

روشهای مهندسی در سطح جهانی شود.

از پرداخت واین مسئول به ضرورت ارتباط سازنده ميان سازمان با نهادها و سازمانهای دخيل در امر ساختوس

 به منظورابراز داشت: برگزاری جلسات منظم با سازمانهای متولی ساختوساز در استان از جمله شهرداریها

ن دوره است.همسویی و همگرایی در اجرای مصوبات و قوانين مربوط به ساختمان از برنامههای هيئت رئيسه ای

 پيش اموررئيس جدید سازمان نظام مهندسی ساختمان مازندران خواستار تکریم ارباب رجوع و تسریع بيش از

ادارات کل و ستاد سازمانهای استان در  اینکه  شهر ساریاداری مراجعهکنندگان شد و افزود: با توجه به 

رفت و ادارات کل نقش مهمی در کم شدن  و  پرسنل سازمانها  یافته،  استان استقرار  امدبهعنوان مرکز   

شهروندان برای انجام امور اداری دارند.

مدیریتوی گفت: علت اصلی مطرح شدن تقسيم استان به دو ناحيه از تمرکزگرایی امور نشأت گرفته و با 

مشترک وصحيح بخشهای اداری میتوان این مسئله را رفع کرد و از تقسيم استانی با زبان مشترک، فرهنگ 

افتخارات مشترک جلوگيری کرد.

ده به جامعهرئيس سابق سازمان نظام مهندسی مازندران  نيز با بيان اینکه در سه سال اخير خدمات ارائه ش

دیم با حضورمهندسان در دو بخش درون سازمانی و برون سازمانی بوده ادامه داد: در سه سال اخير درصدد بو

هاد ارتقا داده ومستمر در جلسات و کارگروههای فنی استان جایگاه سازمان را بهعنوان بزرگترین سازمان مردم ن

تواناییهای این سازمان را به نحو مطلوب در استان عرضه کنيم.
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ت، عنوانمصطفی خاورینژاد با اشاره به رتبههای استانی و ملی که سازمان در سالهای اخير کسب کرده اس

 جایگاهکرد: رتبههای استانی و ملی که سازمان کسب کرده بيانگر این است که سازمان نظام مهندسی  به

را ارتقا داده وواقعی خود نزدیک شده است و اميد است هيئت رئيسه جدید با تدابير و اهتمام خود این جایگاه 

نقش مهندسان را در توسعه و آبادانی استان بيش از پيش به منصه ظهور برسانند.

این سا زمانخاورینژاد در تشریح فعاليتهای درون سازمانی خاطرنشان کرد: پرسنل سازمان سرمایههای 

هستند و دستيابی به اهداف سازمان بدون حضور این سرمایههای ارزشمند امکانپذیر نيست.

12 که تصدی ریاست سازمان به اینجانب واگذار شد تعداد اعضای سازمان 89وی اذعان داشت: در اواخر سال 

 هزار نفر است که تنسيق امور اداری این تعداد مهندس22 نفر بوده و اکنون تعداد اعضای سازمان 350هزار و 

عضو سازمان به عهده پرسنل پرتلاش است.

رهنگی واین مسئول متذکر شد: در این دوره به منظور افزایش تعامل و همدلی ميان پرسنل، برنامههای ف

اجتماعی برای نخستين در سازمان برگزار شد.

/ن2296انتهایپيام/
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فارس خبر میدهد

رئيس نظام مهندسی ساختمان مازندران انتخاب شد

تورج نائيجپور به عنوان رئيس نظام مهندسی ساختمان مازندران انتخاب شد.

طبقروابط عمومی سازمان نظام مهندسی ساختمان مازندران،  از ساری به نقل از خبرگزاری فارسبه گزارش 

انتخابات دومين دوره هيئت رئيسه دور71ماده  قانون نظام مهندسی و کنترل ساختمان  آیيننامه اجرایی  ه 

ششم برگزار شد.

ت رئيسه بهاین انتخابات همزمان با برگزاری چهلونهمين جلسه هيئت مدیره برگزار شد که در آن اعضای هيئ

مدت یکسال انتخاب شدند.

 نفر اعضای اصلی هيئت مدیره برگزار شد که تورج نائيجپور به عنوان رئيس سازمان،13این انتخابات با حضور 

ر هيئت رئيسهمهجوریان به عنوان نائب رئيس اول، صابرحسينی به عنوان نایب رئيس دوم و مهری به عنوان دبي

برگزیده شدند.

 آیيننامه اجرایی قانون نظام مهندسی و کنترل ساختمان، هيئت مدیره که از اعضای اصلی71با توجه به ماده 

 راتشکيل میشود در نخستين جلسه از بين خود یک رئيس، دو نائب رئيس و یک دبير برای مدت یک سال

انتخاب کرده و تجدید انتخاب آنها در سالهای بعد بلامانع است.

هيئت رئيسه از بين خود یک نفر را با تأیيد هيئت مدیره به سمت خزانهدار منصوب میکند.

1002/ع/ض2296انتهای پيام/
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رئيس سازمان نظام مهندسی مازندران خبر داد

بازرسی سازمان نظام مهندسی از وسايل گرمايشی مدارس مازندران

خصوصی اين استانرئيس سازمان نظام مهندسی ساختمان مازندران از بازرسی اين سازمان از وسايل گرمايشی مدارس 

خبر داد.

روابط عمومی سازمان نظام مهندسی ساختمان از شهرستان ساری به نقل از خبرگزاری فارسبه گزارش 

برایمازندران،  مازندران در فصل سرما  ایمنسازی مدارس  برای  مصطفی خاورینژاد در جلسه هماندیشی 

ها از جملهاستفاده از وسایل گرمایشی  با اشاره به وظایف قانونی این سازمان در بخش کنترل ساخت و ساز

 مسئوليت بازرسی از لولهکشی82بازرسی گاز ساختمانها اظهار داشت: با اجرایی شدن این مصوبه از سال 

گاز همه پروژههای بخش خصوصی به مهندسان عضو این سازمان واگذار شد.

 ایمنی دروی تصریح کرد: با اجرای شدن این مصوبه از ميزان خسارتهای احتمالی ناشی از عدم کنترل نکات

مازندران جلوگيری شد.

انئيس سازمان نظام مهندسی ساختمان با اشاره به بازرسیهای انجام شده  در سطح ساختمانهای است

بيان داشت: برنامه بعدی این سازمان، بازرسی از  وسایل گرمایشی مدارس خصوصی مازندران است.

وی اذعان داشت: بازرسی از وضعيت وسائل گرمایشی مدارس خصوصی به طور جدی آغاز نشده است.

ههای اجراییخاورینژاد بيان داشت: برای بازرسی از وضعيت گرمایشی مدارس مازندران نياز به همکاری دستگا

در استان داریم.

 ساختمانوی با اشاره به حادثه دلخراش دبستان استان آذربایجان غربی بيان داشت: سازمان نظام مهندسی

ل گازبرای حفظ منافع عامه مردم آماده بازرسی از پروژههای در دست اجرای بخش خصوصی در مبحث وسائ

سوز خانگی است.

اتفاقات غيرمت رقبه ورئيس سازمان نظام مهندسی ساختمان مازندران افزود: برای کاهش خطرات ناشی از 

ی موردیاستفاده نادرست از گاز طبيعی در ساختمانهای آموزشی استان، قبل از شروع فصل سرما بازدیدها

از مدارس بخش خصوصی در مقاطع مختلف تحصيلی در دستور کار این سازمان قرار دارد.

: ارائه گواهیخاورینژاد استحکام بنای مدارس غيرانتفاعی را از دغدغههای دیگر این سازمان مطرح کرد و گفت

استحکام بنای ساختمانها یک کار کارشناسانه است.

ر نمایندگیوی در پایان گفت:  گواهی استحکام بنا باید  توسط کارشناسان رسمی این سازمان و تأیيد دفات

نظام مهندسی شهرستان صادر شود.

/ش86004انتهای پيام/
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120461کد خبر: 

سرویس: استانها » شمال

رئيس سازمان نظام مهندسی مازندران خبر داد:

بازرسی سازمان نظام مهندسی از وسایل گرمایشی مدارس مازندران

مطلب

خصوصی این استان خبر داد.رئيس سازمان نظام مهندسی ساختمان مازندران از بازرسی این سازمان از وسایل گرمایشی مدارس 

خصوصی این استان خبررئيس سازمان نظام مهندسی ساختمان مازندران از بازرسی این سازمان از وسایل گرمایشی مدارس 

داد.

در فصل سرما برایبه گزارش ایلنا از ساری،مصطفی خاورینژاد در جلسه هماندیشی برای ایمنسازی مدارس مازندران 

ا از جمله بازرسی گازاستفاده از وسایل گرمایشی با اشاره به وظایف قانونی این سازمان در بخش كنترل ساخت و سازه

 مسئوليت بازرسی از لولهكشی گاز همه پروژههای بخش82ساختمانها اظهار داشت: با اجرایی شدن این مصوبه از سال 

خصوصی به مهندسان عضو این سازمان واگذار شد.

 ایمنی در مازندرانوی تصریح كرد: با اجرای شدن این مصوبه از ميزان خسارتهای احتمالی ناشی از عدم كنترل نكات

جلوگيری شد.

ان بيان داشت:رئيس سازمان نظام مهندسی ساختمان با اشاره به بازرسیهای انجام شده در سطح ساختمانهای است

برنامه بعدی این سازمان، بازرسی از وسایل گرمایشی مدارس خصوصی مازندران است.

وی اذعان داشت: بازرسی از وضعيت وسائل گرمایشی مدارس خصوصی به طور جدی آغاز نشده است.

ههای اجرایی در استانخاورینژاد بيان داشت: برای بازرسی از وضعيت گرمایشی مدارس مازندران نياز به همكاری دستگا

داریم.

ژههای در دست اجرایوی بيان داشت: سازمان نظام مهندسی ساختمان برای حفظ منافع عامه مردم آماده بازرسی از پرو

بخش خصوصی در مبحث وسائل گاز سوز خانگی است.

رقبه و استفاده نادرست ازرئيس سازمان نظام مهندسی ساختمان مازندران افزود: برای كاهش خطرات ناشی از اتفاقات غيرمت

خش خصوصی در مقاطعگاز طبيعی در ساختمانهای آموزشی استان، قبل از شروع فصل سرما بازدیدهای موردی از مدارس ب

مختلف تحصيلی در دستور كار این سازمان قرار دارد.

: ارائه گواهی استحكام بنایخاورینژاد استحكام بنای مدارس غيرانتفاعی را از دغدغههای دیگر این سازمان مطرح كرد و گفت

ساختمانها یك كار كارشناسانه است.

نمایندگی نظام مهندسیوی در پایان گفت: گواهی استحكام بنا باید توسط كارشناسان رسمی این سازمان و تأیيد دفاتر 

شهرستان صادر شود.

پایان پيام
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 کلاس700زار و ساری - خبرگزاری مهر: لزوم رعایت مقرارات ملی ساختمان، قطع گاز مدارس ناایمن، تجهيز شش ه

از جمله مباحث مطرح شده در نشست هم67درس به بخاری گازی، استيجاری بودن   درصد مدارس غيردولتی 

اندیشی مسئولان با نظام مهندسی ساختمان مازندران بوده است.

ز ظهر دوشنبه دربه گزارش خبرنگار مهر، مصطفی خاوری نژاد رئيس سازمان نظام مهندسی ساختمان مازندران بعد ا

اندیشی مسئولان ،با اشاره به وظایف قانونی این سازمان در بخش کنترل ساخت و سازها  از جملهنشست هم 

 بر اساس تفاهم نامه ای که فی مابين این سازمان و شرگت گاز82بازرسی گاز ساختمان ها اظهار داشت:از سال 

واگذار شد کهمنعقد شد مسئوليت بازرسی گاز کليه پروژه های بخش خصوصی استان به مهندسان عضو این سازمان 

 رسيده است.در پی این موضوع بخش زیادی از خسارات جانی و مالی ناشی از عدم رعایت نکات ایمنی به حداقل

ان صورت گرفتهوی افزود:با توجه به بازرسی های گسترده ای که در ساختمانهای مختلف توسط مهندسان این سازم

 همراهی کليهمتأسفانه هنوز بازرسی مدارس بخش خصوصی به طور جدی آغاز نشده که این امر نيازمند همکاری و

دستگاه های اجرایی مرتبط امر می باشد.

بستان هایرئيس سازمان نظام مهندسی ساختمان با اشاره به حادثه دلخراشی که در سال گذشته در یکی از د

مادگی را دارد کهاستان آذربایجان غربی به وقوع پيوست گفت:این سازمان در راستای حفظ منفعت عامه مردم این آ

بازرسی گاز تمامی پروژه های بخش خصوصی را استان انجام دهد.

ر داشت:با توجه به اینکهخاوری نژاد استحکام بنای مدارس غيرانتفاعی را از دغدغه های دیگر سازمان عنوان کرد و اظها

ط کارشناسانارائه گواهی استحکام ینای ساختمان ها یک کار کارشناسانه می باشد می بایست  این گواهی توس

رسمی این سازمان و تأیيد دفاتر نمایندگی نظام مهندسی شهرستان ها صورت گيرد.

 غيرمترقبه ورئيس سازمان نظام مهندسی ساختمان خاتمه اظهار داشت: به منظور كاهش خطرات ناشي از اتفاقات

اي موردي از مدارساستفاده نادرست از گاز طبيعي در ساختمانهاي آموزشي استان ، قبل از شروع فصل سرما بازديده

بخش خصوصي در مقاطع مختلف تحصيلي در دستور کار این سازمان است.

قطع گاز مدارس در صورت ناایمن بودن سيستم گاز

ه  بازسازی و بهينهدر ادامه محسن عرب مقصودی مدیرکل شرکت گاز مازندران ضمن ابراز خرسندی از برگزاری این جلس

سازمان نظامسازی سيستم هایی گاز مدارس را امری ضروری دانست و اظهار داشت:این بازرسی با نظارت عاليه 

مهندسی در استانه فصل سرما ایمنی و آسودگی خيال را برای خانواده ها بدنبال خواهد داشت.
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و سازمان نظاموی اظهار داشت تشکيل کارگروهی متشکل از نمایندگان آموزش و پرورش،شرکت گاز ،نوسازی مدارس 

ع شدن این دغدغه مهندسی که بازدیدهای ميدانی از مدارس غيرانتفاعی سطح استان داشته باشند می تواند در مرتف

راهگشا باشد.

نجام موارد ومدیرعامل شرکت گاز افزود:در صورت مشاهده عدم رعایت نکات ایمنی  در مدارس مدت زمانی جهت ا

آن مدارس از سویبازسازی سيستم های گازی اختصاص داده شود و در صورت عدم رعایت موارد پس از زمان مقرر گاز 

شرکت گاز قطع خواهد شد.

سال آینده4تغيير تمامی سيستم های گرمایشی مدارس طی 

ولتی را از دغدغه هایقربانعلی شيرزاد مدیرکل نوسازی مدارس استان نيز در ادامه سيتم گرمایش مدارس در حوزه غيرد

جلس پيگيرجدی مردم و مسئولين عنوان کرد و اظهار داشت :خوشبختانه دوسال به صورت جدی هم دولت و هم م

موضوع ایمن سازی مدارس هستند .

سال آینده تمامی کلاس های درسی استان که از سيستم بخاری گازی و نفتی استفاده می4وی اظهار داشت:طی 

نمایند تغيير یافته و به سيستم بخاری برقی تابشی تبدیل خواهند شد .

کلاس از700 هزار و 6کلاس درسی از بخاری نفتی و 450مدیرکل نوسازی مدارس استان گفت:در حال حاضر هزار و  

بخاری گازی استفاده می کنند.

ز مدارس غيرانتفاعیشيرزاد به مشکلات موجود در زمان تأیيد و پس از آن اشاره نمود و اظهار داشت:کنترل سيستم گا

ترلی در اینتوسط کارشناس ابنيه و بر اساس چک ليست های موجود انجام می شود و پس از بازدید نيز هيچ کن

خصوص صورت نمی گيرد.

مازندران رتبه اول کشور از حيث پوشش تحصيلی مدارس غيرانتفاعی

 اعلام این مطلب کهاحمدزاده مسئول مدارس غيرانتفاعی اداره کل آموزش و پرورش نيز در ادامه نشست هم اندیشی با

هزار دانش آموز در حوزه غيردولتی رتبه اول کشور را داراست، افزود:در مازندران به75استان مازندران با ساماندهی 

هزار460 درصد احداثی و خریداری است و از  33درصد مدارس غيردولتی استيجاری و 67جهت شرایط خاص اقليمی 

ر هزار نفر در حوزه غيردولتی سامان دهی شده اند و از این حيث مازندران دارای رتبه اول کشو75دانش آموز حدود 

است.

 ناظر پروژه در سطح استان در حوزه غير دولتی است، اظهار داشت:ناظرین67وی با بيان اینکه آموزش و پرورش دارای 

این اداره کل آمادگی هرگونه همکاری و تعامل با سازمان نظام مهندسی را دارند.

قانون نظام مهندسی رساله مهندسان

ا عنوان نمود و اظهاردر ادامه مهندس علی نيا برقراری شرایط ایمن در مدارس را از دغدغه های جدی تمامی دستگاه ه

رتفع شدن اینداشت:باید تمامی دستگاه های اجرایی ذیربط با همکاری و همراهی یکدیگر راهکارهای لازم جهت م

موضوع را اتخاذ کنند.

ی است که در آیندهرئيس گروه تخصصی مکانيک سازمان با بيان اینکه موضوعات مربوط به استحکام بنا یک تهدید فرض
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١ - ١٣٩٢/٨/٢٠۶:۵٨ تاریخ مخابره :  2174131کد خبر:  

:با توجه بهامکان وقوع آن است ولی مسائل مربوط به بازرسی گاز و برق یک تهدید آنی و هميشگی  است، گفت

هی به منظوراهميت موضوع جهت بازرسی مدارسی که سال های زیادی از بهره برداری آن می گذرد ایجاد کارگرو

 در مبحث هفدهمبررسی نکات ایمنی لازم در مدارس و  همچنين لحاظ نمودن شرایط ایمن با توجه به موارد مطروحه

واند امکان خطر رامقررات ملی ساختمان همچون سيستم نشت یاب،فيوز قطع گاز و پيش بينی حفاظ و موارد دیگر می ت

کم کرد.

ش بينی شده باشدوی افزود:در عين حال سياست کلی دستگاه های ذیربط باید رسيدن به آنچه که در مقررات ملی پي

چرا که قانون نظام مهندسی رساله مهندسان است که باید همگان به آن توجه داشته باشند.

ئل ایمنی مدارسعلی نيا در ادامه افزود:در حال حاضر که کمبود فضاهای آموزشی وجود ندارد فرصتی است که مسا

 مدارس جهت اصلاحبویژه مدارس غيرانتفاعی جدی گرفته شود و پس از تعيين کارگروه بازرسی فرصتی به مدیریت این

سيستم و تبدیل آن به گرمایش مرکزی و همچنين اصلاح سيستم های برقی داده شود.

 به ظرفيت علمی وعضو هيأت مدیره سازمان در خاتمه با اشاره پتانسيل بالای مهندسين استان اظهار داشت:با توجه

دولت برداشته شدتخصصی مهندسان با واگذاری بازرسی گاز به این سازمان بخش بار مالی قابل توجهی از روی دوش 

و در حوزه ایمنی نيز خسارات به ميزان زیادی کاهش یافت.

نامه   جانبه فی مابين سازمان نظام مهندسی ساختمان ،اداره کل4در خاتمه نيز مقرر شد در همين راستا تفاهم 

نوسازی و تجهيز  مدارس، اداره کل آموزش و پرورش  و شرکت گاز استان مازندران منعقد شود.

چاپ خبر

امانت داری و اخلاق مداری

استفاده از اين خبر فقط با ذکر منبع " خبرگزاري مهر " مجاز می باشد
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 تعداد89 سال ساری - خبرگزاری مهر: عضو هيئت مدیره سازمان نظام مهندسی ساختمان مازندران گفت: در اواخر

 هزار نفر رسيده است.22 نفر بوده و اکنون تعداد اعضای سازمان به 350هزار و 12اعضای سازمان 

17 و 16سه دوره به گزارش خبرنگار مهر، مصطفی خاوری نژاد شامگاه دوشنبه در مراسم تودیع و معارفه هيأت رئي

جامعه مهندسان درسازمان نظام مهندسی ساختمان استان، با بيان اینکه در طی سه سال اخير خدمات ارائه شده به 

ضور مستمر دردو بخش درون سازمانی و برون سازمانی بوده اظهار داشت:در طی سه سال اخير درصدد بودیم با ح

تقاء داده و توانایی ها وجلسات و کارگروه های فنی استان جایگاه سازمان را  به عنوان بزرگترین سازمان مردم نهاد ار

پتانسيل این سازمان را به نحو مطلوب در استان عرضه کنيم.

ت.وی اظار داشت: اخذ رتبه های استانی و ملی بيانگر نزدیک شدن سازمان به جایگاه اصلی خود اس

کسب کرده، اذعانعضو هيأت مدیره سازمان با اشاره به رتبه های استانی و ملی که سازمان در طی سال های اخير 

به جایگاه واقعیداشت: رتبه های استانی و ملی که سازمان کسب کرده بيانگر این است که سازمان نظام مهندسی  

داده و نقش مهندسان را درخود نزدیک شده و اميد است هيأت رئيسه جدید با تدابير و اهتمام خود این جایگاه را ارتقاء 

توسعه و آبادانی استان بيش از پيش به منصه ظهور برسانند.

ازمان هستند وخاوری نژاد در تشریح فعاليت های درون سازمانی اظهار داشت: پرسنل سازمان سرمایه های این س

دستيابی به اهداف سازمان بدون حضور این سرمایه های ارزشمند امکان پذیر نخواهد بود.

تماعی برای اولين دروی افزود:در این دوره به منظور افزایش تعامل و همدلی ميان پرسنل، برنامه های فرهنگی و اج

سازمان برگزار شد.

ار داشت: هيئتنائيج پور رئيس سازمان نظام مهندسی ساختمان ضمن تقدیر و تشکر از هيأت رئيسه دوره قبل اظه

 نظام مهندسی ورئيسه سخنگوی هيأت مدیره سازمان است و بدون راهکارهای هيأت مدیره دستيابی به اهداف قانون

کنترل ساختمان امکان پذیر نخواهد بود.

 سال از عمر سازمان می گذرد عنوان کرد: اکنون زمان آن رسيده که برای تعالی17رئيس سازمان با اشاره به اینکه 

سازمان و خدمات ارائه شده از سوی آن افق بزرگتری برای خود ترسيم کنيم.

واقعی شدن خدمات مهندسی

باید واقعیوی افزود:سه سال دیگر وارد دهه سوم تاسيس نظام مهندسی می شویم و تمام تلاشمان در دهه سوم 

ت.شدن خدمات مهندسی ارائه شده باشد که این رویداد ارتقاء جایگاه سازمان را در پی خواهد داش
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٠٨ - ١٣٩٢/٨/٢٨:۵۶ تاریخ مخابره :  2177915کد خبر:  

 گفت:آیين نامه ها ونائيج پور با بيان اینکه اصلاح قانون نظام مهندسی و کنترل ساختمان در دستور کار مجلس است،

ای مهندسی درقوانين نظام مهندسی باید از سطح ملی و مهندسی بومی عبور کرده و دارای استانداردها و متده

سطح جهانی شود.

امر ساخت و ساز پ در  نهادها و سازمان های دخيل  با  ارتباط سازنده ميان سازمان  و اظهاروی به ضرورت  رداخت 

 منظور همسوییداشت:برگزاری جلسات منظم با سازمان های متولی ساخت و ساز در استان از جمله شهرداری ها به

 است.و همگرایی در اجرای مصوبات و قوانين مربوط به ساختمان از برنامه های هيأت رئيسه این دوره

ندگان شد و افزود:با توجهرئيس سازمان در خاتمه خواستار تکریم ارباب رجوع و تسریع بيش از پيش امور اداری مراجعه کن

افته ،پرسنل سازمان هابه اینکه ادارات کل و ستاد سازمان های استان در شهر ساری به عنوان مرکز استان  استقرار ی

و ادارات کل نقش مهمی در کم شدن رفت و امد شهروندان جهت انجام امور اداری دارند.

 مدیریت صحيح بخشوی افزود:علت اصلی مطرح شدن تقسيم استان به دو ناحيه از تمرکزگرایی امور نشأت گرفته و با

 و افتخارات مشترکهای اداری می توان این مسئله را مرتفع نمود و از تقسيم استانی با زبان مشترک،فرهنگ مشترک

جلوگيری کرد.

 تشکر شد.در ادامه این مراسم با اهداء لوح از زحمات و تلاش های ارزنده هيأت رئيسه دوره قبل تقدیر و

چاپ خبر

امانت داری و اخلاق مداری

استفاده از اين خبر فقط با ذکر منبع " خبرگزاري مهر " مجاز می باشد
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1392 آبان 25تاریخ انتشار: 87553کد خبر : 

 
با رای هيئت مدیره:

رئيس سازمان نظام مهندسی ساختمان مازندران انتخاب شدرئيس سازمان نظام مهندسی ساختمان مازندران انتخاب شد

 آیين نامه اجرایی قانون نظام مهندسی و کنترل ساختمان، انتخابات دومين دوره هيئت71شمال نيوز: حسب ماده 

رئيسه در هيئت مدیره دوره ششم برگزار که اعضای هيئت رئيسه به مدت یک سال انتخاب شدند.

 رئيس سازمان نظام مهندسی ساختمان مازندران با رای هيئت مدیره انتخاب

شد.

به گزارش شمال نيوز، تورج نائيج پور به عنوان رئيس نظام مهندسی ساختمان

مازندران انتخاب شد.

کنترل ساختمان71حسب ماده  قانون نظام مهندسی و  نامه اجرایی   آیين 

که برگزار  دوره ششم  مدیره  هيئت  در  رئيسه  هيئت  دوره  دومين  انتخابات 

اعضای هيئت رئيسه به مدت یک سال انتخاب شدند.

نائيج پور به عنوان رئيس سازمان، مهجوریان به عنوان در این انتخابات تورج 

نائب رئيس اول، صابرحسينی نائب رئيس دوم و خانم مهری به عنوان دبير

هيئت رئيسه برگزیده شدند.

250نفر اعضای اصلی هيئت مدیره برگزار شد. /13این انتخابات با حضور 
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